

Warszawa, 13 czerwca 2019 r.

Zamawiający:  
**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**  
Aleje Jerozolimskie 142a  
02-305 Warszawa  
[www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl)  
e-mail: [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl)

**Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w zapytaniu  
ofertowym**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: zapytania ofertowego na **przygotowanie dokumentacji fotograficznej z projektów realizowanych przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji**, numer zapytania **ZO/100/KS/2019**.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Jaka jest szacunkowa liczba projektów do zrobienia?

### **Odpowiedz 1**

Zamawiający informuje, że w skali miesiąca prawdopodobnie będzie ok. 3-4 projektów do wykonania. Liczba ta może się zmienić w zależności od zapotrzebowania i ilości wydarzeń/wywiadów, które wymagają udokumentowania fotograficznego.

### **Pytanie 2**

Czy można określić w przybliżeniu w jakich regionach Polski będzie ich najwięcej?

### **Odpowiedz 2**

Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym nie można określić, w jakich regionach Polski będzie najwięcej zleceń.

### **Pytanie 3**

Jak będą się odbywały płatności - czy po zakończeniu całości czy etapowo ( raz w miesiącu, raz na kwartał )?

### **Odpowiedz 3**

Zamawiający informuje, że wypłata następuje po zaakceptowaniu wykonanej usługi (jednego zlecenia) na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku z 30 dniowym terminem płatności. Wykonawca jest uprawniony do wystawienia rachunku/faktury i opatrzenia dokumentu 30-dniowym terminem płatności po uzyskaniu od Zamawiającego wyraźnego pisemnego (mailowego) oświadczenia o zaakceptowaniu wykonania Usługi. Zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

### **Pytanie 4**

Co oznacza liczba 100 zdjęć z jednej sesji? Czy ma to być 100 różnych ujęć - jest to raczej trudne do realizacji, chyba, że skala projektu jest olbrzymia. Podobnie w przypadku zdjęć do wywiadów - wykonanie 50 różnych zdjęć jednej osobie mija się z celem.

**Odpowiedz 4**

Zamawiający informuje, że liczba sto zdjęć oznacza, że Zamawiający oczekuje stu różnych zdjęć prezentujących dynamikę wydarzenia. Natomiast wywiady często przeprowadzane są w grupie wieloosobowej lub podczas wykonywanej przez rozmówcę czynności (lub efekty jego działań), dlatego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy pięćdziesięciu zdjęć.

**Pytanie 5**

Czy wśród tych projektów będą jakieś eventy, konferencje etc.?

**Odpowiedz 5**

Zamawiający informuje, że w zleceniach może się pojawić wykonanie dokumentacji fotograficznej eventów i konferencji.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

  
Katarzyna Sobejko